



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO Nº 000023/2021-SMS

PROCESSO Nº 000051/2021

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE.

Lote					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-BELÉM)	5	SERVIÇO	R\$ 2.416,67	R\$ 12.083,35
21	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	2	SERVIÇO	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
31	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.	3	SERVIÇO	R\$ 883,33	R\$ 2.649,99
34	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-BELÉM)	9500	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 33.535,00
56	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	5	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 6.050,00
VALOR TOTAL					R\$ 56.618,34
Lote					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
4	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-BELÉM)	3	SERVIÇO	R\$ 2.433,33	R\$ 7.299,99
11	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SERVIÇO	R\$ 1.016,67	R\$ 2.033,34
26	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SERVIÇO	R\$ 950,00	R\$ 950,00
37	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-BELÉM)	5700	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 20.121,00
50	URNA FUNERARIA INFANTIL, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIO 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,400M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	3	UNIDADE	R\$ 1.015,00	R\$ 3.045,00
VALOR TOTAL					R\$ 33.449,33
Lote					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
6	FORMALIZAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM)	2	SERVIÇO	R\$ 1.566,67	R\$ 3.133,34
16	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
42	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-BELÉM)	3800	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 13.414,00
61	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (BELÉM), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	2	UNIDADE	R\$ 666,67	R\$ 1.333,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



VALOR TOTAL					R\$	19.180,68			
Lote					4				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total				
2	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - TUCURUÍ)	5	SERVIÇO	R\$ 2.433,33	R\$ 12.166,65				
32	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.	5	SERVIÇO	R\$ 933,33	R\$ 4.666,65				
48	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - TUCURUÍ)	6400	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 22.592,00				
55	URNA FUNERARIA PARA ADULTO (TUCURUÍ), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 6.050,00				
VALOR TOTAL					R\$	45.475,30			
Lote					5				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total				
9	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	6	SERVIÇO	R\$ 1.416,67	R\$ 8.500,02				
22	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	2	SERVIÇO	R\$ 1.083,33	R\$ 2.166,66				
49	TRANSLADO FUNEBRE QUILOMETRO (ADULTO - MARABÁ)	6240	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 22.027,20				
53	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	8	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 9.680,00				
VALOR TOTAL					R\$	42.373,88			
Lote					6				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total				
13	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SERVIÇO	R\$ 1.383,33	R\$ 4.149,99				
30	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SERVIÇO	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00				
39	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-MARABÁ)	3120	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 11.013,60				
59	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	4	UNIDADE	R\$ 1.015,00	R\$ 4.060,00				
VALOR TOTAL					R\$	20.373,59			
Lote					7				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total				
18	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00				
44	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-MARABÁ)	2340	SERVIÇO	R\$ 3,53	R\$ 8.260,20				



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



63	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UNIDADE	R\$ 666,67	R\$ 2.000,01
VALOR TOTAL					R\$ 12.210,21
Lote	8				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
8	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SERVIÇO	R\$ 1.366,67	R\$ 4.100,01
25	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, PARA HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA) ROUPAS E SEPULTAMENTO- OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA O CASO DE MORTE POR COVID-19.	2	SERVIÇO	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
35	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 13.061,00
52	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 6.050,00
VALOR TOTAL					R\$ 25.511,01
Lote	9				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
12	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SERVIÇO	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
27	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SERVIÇO	R\$ 1.083,33	R\$ 1.083,33
38	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	2220	QUILÔMETRO	R\$ 3,50	R\$ 7.770,00
58	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UNIDADE	R\$ 1.015,00	R\$ 3.045,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.598,33
Lote	10				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
17	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	5	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
43	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	KM	R\$ 3,53	R\$ 13.061,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



62	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UNIDADE	R\$ 666,67	R\$ 3.333,35
VALOR TOTAL					R\$ 19.644,35
Lote	11				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
10	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-REDEENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	20	SERVIÇO	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
23	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	10	SERVIÇO	R\$ 1.083,33	R\$ 10.833,30
36	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-REDEENÇÃO)	15600	QUILÔMETRO	R\$ 3,50	R\$ 54.600,00
54	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (REDEENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	30	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 36.300,00
VALOR TOTAL					R\$ 118.733,30
Lote	12				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
14	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-REDEENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	5	SERVIÇO	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
29	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	2	SERVIÇO	R\$ 1.083,33	R\$ 2.166,66
40	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-REDEENÇÃO)	3640	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 12.849,20
60	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (REDEENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	7	UNIDADE	R\$ 1.015,00	R\$ 7.105,00
VALOR TOTAL					R\$ 26.370,86
Lote	13				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
19	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-REDEENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	10	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
45	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-REDEENÇÃO)	5200	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 18.356,00
64	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (REDEENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	10	UNIDADE	R\$ 666,67	R\$ 6.666,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



VALOR TOTAL					R\$	31.522,70
Lote	14					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total	
3	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO)	4	SERVIÇO	R\$ 2.416,67	R\$ 9.666,68	
24	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	2	SERVIÇO	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00	
33	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.	2	SERVIÇO	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	
47	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO)	8000	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 28.240,00	
57	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	4	UNIDADE	R\$ 1.210,00	R\$ 4.840,00	
VALOR TOTAL					R\$	46.746,68
Lote	15					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total	
5	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL)	2	SERVIÇO	R\$ 2.416,67	R\$ 4.833,34	
15	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SERVIÇO	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	
28	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SERVIÇO	R\$ 1.083,33	R\$ 1.083,33	
41	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL)	4000	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 14.120,00	
51	URNA FUNERARIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIO 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,400M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	2	UNIDADE	R\$ 1.015,00	R\$ 2.030,00	
VALOR TOTAL					R\$	23.766,67
Lote	16					
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total	
7	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO)	2	SERVIÇO	R\$ 1.566,67	R\$ 3.133,34	
20	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	
46	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO)	4000	QUILÔMETRO	R\$ 3,53	R\$ 14.120,00	
65	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85 M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	2	UNIDADE	R\$ 666,67	R\$ 1.333,34	
VALOR TOTAL					R\$	19.886,68
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$	555.461,91